
UCHWAŁA NR  XV.99.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Gminą Babimost            
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski wyraża wolę współdziałania z Gminą Babimost            
w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” objętej 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

 
§ 2. 1. W ramach programu, o którym mowa w  § 1 Powiat Zielonogórski, jako 

strona ubiegająca się o dofinansowanie, będzie realizował inwestycję pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2101F- ul. Dworcowa w Babimoście wraz z budową 
kanalizacji deszczowej”. 

2. Gmina Babimost w ramach współdziałania, o którym mowa w § 1, zobowiązuje 
się do realizacji zadania pn.: „Budowa drogi gminnej nr 100121F ul. Jodłowa              
i Świerkowa wraz z budową zjazdów  łączących drogi powiatowe z drogami 
gminnymi- II etap”. 

3. Szczegółowe zasady współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Gminą 
Babimost w zakresie, o którym mowa w ust. 1 i 2, zostaną określone                       
w porozumieniu. 
 

§ 3. 1. W ramach programu, o którym mowa w § 1 Gmina Babimost, jako strona 
ubiegająca się o dofinansowanie, będzie realizowała inwestycję pn.: „Przebudowa 
dróg gminnych nr 000126F i 000127F w Podmoklach Małych”. 

2. Powiat Zielonogórski w ramach współdziałania, o którym mowa w § 1, 
zobowiązuje się do: 
a) realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1194F w obrębie 
skrzyżowania z drogą gminną nr 000126F”; 
b) realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1193F w obrębie 
skrzyżowania z drogą gminną nr 000127F”.   

3. Szczegółowe zasady współdziałania Gminy Babimost z Powiatem 
Zielonogórskim w zakresie, o którym mowa w ust. 1 i 2, zostaną określone              
w porozumieniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

     
           Przewodniczący  

                                                 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
 

           Edwin Łazicki  


